
Pravidla programu Magistra Kasička 

 

Společnost MAGISTRA a.s., IČO: 24801011, se sídlem Praha 2 – Nové Město, Karlovo 

náměstí 319/3, PSČ 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, oddíl B, vložka 16894 (dále jen „Magistra“), v rámci věrnostního programu „Magistra 

Program více výhod“ a na základě čl. 4.1.2. jeho pravidel, vyhlašuje tímto marketingovou akci 

„Magistra Kasička“. 

 

1. Účast v programu Magistra Kasička 

 

Program „Magistra Kasička“ je vyhrazen zákazníkům společnosti Magistra, kteří jsou 

účastníky Magistra Programu více výhod. 

 

Zákazník musí být pro získání a možnost následného uplatnění bodů přihlášen/registrován v 

e-shopu magistra.cz.  

 

Pokud zákazník nakoupí jako nepřihlášen či neučiní registraci objednávkou (nedá souhlas 

se založením účtu při objednávce), žádné body se mu na jeho konto Magistra Kasička 

nepřipíší.   

 

2. Získání bodů 

 

● Body je možné získat nákupem produktů nebo aktivitami (např. registrace do e-shopu), 

které jsou body ohodnoceny.  

● Zákazník získá body nákupem produktů na e-shopu magistra.cz nebo rezervací 

produktu k vyzvednutí v kamenné Magistra lékárně prostřednictví e-shopu 

magistra.cz. Body nelze získat při běžném nákupu v kamenné lékárně (tj. při nákupu 

bez předchozí rezervace prostřednictvím e-shopu). 

● Počet bodů, které je v případě nákupu daného produktu možné získat, je u každého 

produktu přímo uveden. Pokud body u produktu uvedené nejsou, pak za tento produkt 

žádné body získat nelze. Za nákupu produktu hrazeného body není možné získat nové 

body. 

● Body se připisují na konto Magistra Kasička, které je součástí každého účtu 

registrovaného uživatele na e-shopu magistra.cz. 

● Počet bodů, které má zákazník k dispozici na svém kontě Magistra Kasička, je možné 

zjistit po přihlášení do svého účtu na e-shopu magistra.cz. 

 

Aktualizace počtu bodů za nákup na kontě se provádí v momentě, kdy je  

 

a) objednávka doručena (= doručení formou zásilky na adresu zákazníka) nebo 

b) rezervace vyzvednuta (= převzetí na lékárně), 

 

a to nejpozději do 24 hodin od aktualizace stavu transakce. Pokud k připsání bodů nedojde, 

kontaktuje prosím naší zákaznickou linku. 

 

Do doby aktualizace (připsání) bodů na zákazníkovo konto Magistra Kasička není možné 

s nově získanými body z aktuální objednávky nijak disponovat. 



 

Aktualizace bodů za registraci se provede v momentě úspěšného přihlášení uživatele do 

jeho e-shopové účtu. 

 

O aktualizaci stavu svého bodového konta je uživatel informován zpravidla formou e-

mailu. 

 

3. Uplatnění bodů 

 

● Body je možné uplatnit při nákupu produktů ze speciálního katalogu/kategorie, které 

jsou veřejně přístupné všem zákazníkům a uživatelům e-shopu magistra.cz. U 

každého produktu v tomto katalogu je v e-shopu magistra.cz uveden počet bodů, za 

které lze konkrétní produkt zakoupit nebo které lze uplatnit při nákupu produktu a 

získat tak slevu z běžné ceny produktu. 

● Za body může nakupovat pouze registrovaný a přihlášený uživatel e-shopu. 

● Body lze uplatit jak při nákupu přímo na e-shopu magistra.cz, tak při rezervaci zboží 

prostřednictvím e-shopu v Magistra lékárně. Body získané v rámci programu Magistra 

Kasička nelze uplatnit při běžném nákupu v kamenné lékárně (tj. při nákupu bez 

předchozí rezervace prostřednictvím e-shopu). 

● Získané body není možné směnit za peníze či za produkty, které nejsou uvedeny v 

katalogu Magistra Kasička, respektive není u nich uvedena informace “”nákup s 

Magistra Kasičkou”. 

 

4. Platnost bodů 

 

● Platnost bodů je 6 měsíců od jejich připsání na konto zákazníka. 

● V případě, že během 6 měsíců nedojde k aktualizaci – připsání bodů na konto Magistra 

Kasičky formou objednávky či jinou aktivitou, za kterou lze body získat, končí platnost 

veškerých bodů na kontě Magistra Kasička a body není možné již dále využít.  

● V případě, že dojde k připsání bodů za nákup či jinou aktivitu, pak se platnost všech 

dosud získaných a neuplatněných bodů prodlužuje o dalších 6 měsíců. 

 

5. Trvání marketingové akce 

 

Marketingová akce – program Magistra Kasička se vyhlašuje na dobu neurčitou, počínaje 

dnem 24. 10. 2023. Magistra je oprávněna akci kdykoli ukončit oznámením na webových 

stránkách magistra.cz. V případě ukončení programu bude uživatel o ukončení programu 

Magistra Kasička vyrozuměn prostřednictvím e-mailu, kterým se do programu registroval. 

 

V případě ukončení programu Magistra Kasička má uživatel možnosti do 6 měsíců od 

oznámení ukončení programu nakoupit produkty z katalogu a uplatnit tak své dosud získané 

body. Po tomto termínu již není možné získané body nijak uplatnit. 

 

Praha 24. 10. 2023 

 

MAGISTRA a.s. 

 


